АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУШКОПАЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 октября 2023 года                                                                                                № 015-па

д. Кушкопала

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии Уставом муниципального образования «Кушкопальское», Положением об адресах капитального строительства, находящихся на территории муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района и ведение адресного реестра, утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» от 30.06.2009г. № 24, в целях согласованного ведения Государственных Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных и иных актов, администрация муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Присвоить жилому дому, расположенному на землях населенных пунктов, следующий адрес:

	До переадресации
	После переадресации

	Жилой дом, находящийся на земельном участке с кадастровым номером
29:14:070301:68, по адресу:
поселок Пачиха, дом 45
	Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский муниципальный район,
сельское поселение «Кушкопальское»,
 поселок Пачиха, улица  Октябрьская, дом  6.

Глава МО «Кушкопальское»                                               Е.Н. Томилов